四氟电磁阀ZCF系列
产品名称 四氟电磁阀ZCF系列
公司名称 上海欣一阀门有限公司
价格 380.00/件
规格参数 品牌:上海欣一
型号:ZCF系列
材质:四氟
公司地址 上海市奉贤区奉城镇新奉公路2313号8幢107室

ZCF系列四氟电磁阀适用于化工、医药、食品等行业，以及其他需要高性能、耐腐蚀、耐高温的场合。
Q  四氟电磁阀与普通电磁阀有何不同
A 四氟电磁阀采用四氟材质制造，具有耐腐蚀、耐高温、耐磨损等特点，相较于普通电磁阀具备更高性
能，适用于更为苛刻的使用环境下。
Q  ZCF系列四氟电磁阀定制需要注意哪些问题
A 如果需要进行ZCF系列四氟电磁阀的定制，需要提前进行产品清单、技术规格、工艺流程等方面的确
认工作，并对生产过程进行全程监督和检验，以确保产品的质量和符合客户的需求。
关键词：UPVC塑料电磁阀，耐腐蚀电磁阀 盐酸专用电磁阀  电磁阀厂家
UPVC塑料电磁阀ZCF系列是用优质工程塑料UPVC制造。选用进口密封件，适宜饮用水、各类未经处理
的污水、雨水、海水及弱酸、盐碱溶液等。流体与金属隔绝防腐；无易损膜片耐用；创新技术零泄漏安
全；大流量用得好；超大先导孔防颗粒杂质堵塞好用。
一、技术参数：
产品型号 通径 联接方式 使用压力(MPa) *大耐压强度(MPa
)
Cv值 电压范围 电压 密封件
ZCF-15P 15 G1/2 0.01～0.6MPa
1.5MPa 4 ±10% AC220
V,DC24
V，其
他电压
可以定
制
EPDM、
FKM
 ZCF-20P 20 G3/4 5.5
ZCF-25P 25 G1 13
ZCF-32P 32 G1 17
ZCF-40P 40 G1 25
ZCF-50P 50 G2 40
二、、外形尺寸：
产品型
号
ZCF-15P ZCF-20P ZCF-25P ZCF-32P ZCF-40P ZCF-50P